

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Yolun 7 Kilometrelik Bölümüne Asfalt Malzemesi Çekiliyor

Konya - Antalya Yolu Yapım Çalışmalarına Yeniden Başlandı

— Yol yapım çalışmalarında kullanılmak üzere ayrılan 48 milyar 480 milyon lira ödeneğin bir bölümünün daha geldiği öğrenildi. Konya - Seydişehir - Antalya yolunda yapım çalışmalarının durdurulma-

sı üzerine, finans krizini aşmak ve çalışmaları yeniden başlatmak için yapılan girişimler netice verdi. Yol yapım çalışmaları için ayrılan 48 milyar

480 milyon lira ödeneğin yüzde 30'luk ikinci diliminin gelmesiyle çalışmalara başlandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye Ekipleri Asfaltlama Çalışmalarına Başladı

Kuğulu Yolu ve 60 Evler Civarı Asfaltlanıyor

— Alt yapısı tamamlanan yerlerin asfaltlanması başlanırken, alt yapısı tamamlanmayan yerlerde ise, altyapı çalışmalarına öncelik verileceği belirtildi. Belediye asfalt çalışmalarına başladı. İlk olarak Kuğulu yolu ve 60 evler

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı Açıkladı :

«Perakende Satış Yerlerinde Etiket Takma Mecburiyeti Getirildi»

— Ticaret Bakanlığı'nın ilgili tebliğine göre, perakende satış mağazalarında «BURADA PAZARLIKSIZ SATIŞ YAPILIR» levhasının yer

almasını ve satışı yapılan bütün malların üzerinde fiyat etiketi bulundurulması mecburiyeti getiriyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

«Çevremizi Temiz Tutalım» Mesajları Sadece Lafta Kalıyor

Çevre Sağlığına Gereken Önemi Vermiyoruz

— Çöp bidonlarının belediye temizlik ekiplerin

ce hergün boşaltılmasına rağmen, çöplerin bidonların çevresine boşaltılması sağlığını tehdit ediyor.

İlçemizde çevre ilgisizliği çevrecileri çileden çıkarıyor. Özellikle sokak

■ Devamı Sayfa 4'te

SOHBET

Dernek Ne Zaman Kurulacak

Sefa KOYUNCU

Seydişehir'in dününü, bugününü ve yarından beklediklerini ele alacak bir kitap yayınlamak için çalışmalara ve temaslara başladık.

Seydişehir'in il olma davasını, ekonomik gelişmesini, ulaşım ile ilgili problemlerini, Etibank Alüminyum Tesisleri'nin geleceğini, özel sektör yatırımlarını bu kitapta enine boyuna ele almak istiyoruz.

Değişik çevrelerden, değişik görüşlerin ve fikirlerin yer aldığı, anonim bir yapı arzemesini düşündüğümüz kitapla ilgili proje büyük ölçüde tamam. Ancak muhtevayı zenginleştirmek için Seydişehir'e yatırım yapmış veya yapmayı düşünen herkesten, kitapta yer almak üzere görüş almaya devam ediyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Tıp Fakültesi'ne Lazer Işınli Ameliyat Cihazı Alınacak

Alüminyum Tesisleri'nde Çalışan İşçi ve Memurlardan Tıp Fakültesine 400 Milyon Bağış

— Tesislerde çalışan işçi ve memurların Temmuz ayı maaşından kesilecek 100'er bin lira Tıp Fakültesi'ne verilecek.

Seydişehir Alüminyum Tesislerinde çalışan işçi ve memurlar ay başında maaşlarından 100'er bin lira kesilerek, Tıp Fakültesi'ne verilecek.

■ Devamı Sayfa 2'de

Piknik Yapmak İçin Yakılan Ateşlerin İyice Söndürülmemesi Arazi Yangınlarına Yol Açıyor

EKİLİ ALANLARDA YANGINLAR ARTTI

— Kesecik kasabası ekili alanlarında meydana

gelen yangının büyük maddi zarara yol açtığı, vatandaşların yangına karşı dikkatli davranması gerektiği belirtiliyor.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. İbrahim Yakut :

Yaz Ishallerine Dikkat

— İlçemizde son zamanlarda oldukça sık olarak ishal hastalıkları

■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemiz ve çevresinde bulunan kasaba ve köylerde yangın olaylarında artış gözleniyor.

Özellikle ekili arazilerde çıkan yangınlar ekinlere zarar verdiği

■ Devamı Sayfa 4'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— 12 Ocak'ta Seydişehirli'lerin ülke çapında ses getiren Ankara yürüyüşü Seydişehir'in il olmasında önemli bir kilometre taşıdır. O günlerdeki heyecanı unutmak mümkün değil.

— O günlerde kurulması kararlaştırılan dernek veya vakıf düşüncesi halen gerçekleştirilememiştir. Komisyonun harcamalarından arta kalan 30 milyon lirası halen bankadadır. Ve bu paranın Seydişehir'in il olmasına hizmet edecek derneğin kasasına aktarılması gerekmektedir.

— Kurulacak derneğin başkanlığına Yılmaz Dönderici'nin getirilmesi konusunda istekler gelmektedir. Diğer bir düşünce ise Belediye Başkanının dernek başkanı olmasıdır. Bu konuyu açıklığa kavuşturmak için yapılan toplantılardan bir netice çıkmamıştır.

— Seydişehirli'ler şu anda haklı olarak «söz verilen dernek veya vakıf ne zaman kurulacak?» diye sormaktadır.

— İl olma çalışmalarının kanuni bir statüye kavuşturulması ve çalışmalara istikamet verilmesi için bir dernek kurulması şart olmuştur. İlgililerin konuyu tekrar değerlendirmesini vandaş olarak bekliyoruz.

Ustalık Belgesi Almayanlara Yeni Bir İmkan Tanındı

Ustalık Belgesi Alma Süresi 3 Ay Uzatıldı

— Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada bu üç aylık uzatma süresi içerisinde esnaf ve sanatkarların mutlaka ustalık belgesi alması

■ Devamı Sayfa 2'de